
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: 0 0 x

Druh zadávacího řízení:

Důvody zrušení zadávacího řízení:

Za zadavatele

Ve Zlíně dne 11.07.2024

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o zrušení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Zelené cesty městem Uherský Brod – III. etapa".

VŠEM DODAVATELŮM

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D., starostka

00291463

dodávky službystavební práce

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

Při posuzování nabídek bylo zjištěno, že Příloha č. 5 Strukturovaná cenová nabídka (Položkový rozpočet), 

která sloužila k nacenění požadovaných služeb, obsahovala u lokality č.12 chybně zadané výpočtové vzorce, 

kdy se část ceny nenačítala do krycího listu. Uvedené pochybení mělo následně vliv na výpočet celkové 

nabídkové ceny zakázky.

V důsledku výše uvedené skutečnosti se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 

zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d)  zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, svým rozhodnutím zrušil 

zadávací řízení ve věci veřejné zakázky s názvem "Zelené cesty městem Uherský Brod – III. etapa".

Zelené cesty městem Uherský Brod – III. etapa

2024058

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

1


		2024-07-11T14:12:41+0200




